
Uchwała Nr 64/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 595 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014, poz. 518 
z późn. zm.) oraz §4 ust.1, pkt 1, ust. 2, pkt.2 i §5 uchwały Nr XXIV/157/2012 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na 
okres dłuży niż 3 lata lub na czas nieokreślony (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2012 r. , poz. 3140) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje : 
§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Krośnieńskiego nieruchomości 

oznaczonej jako działka . nr 529111 o pow. 0,0130 ha, położonej w miejscowości 
· Iwonicz, zajętej pod drogę powiatową nr 1976R relacji „Krosno -Rogi -Iwonicz". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


